

Warszawa, 6 maja 2016 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej w budynku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 3/5” oznaczonym numerem BA-I.272.3.2016 – Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ:**

Pytanie nr 1: „Czy biorą Państwo odpowiedzialność za jakość okablowania które jest położone i które to system CCTV ma wykorzystać? Chodzi tutaj zwłaszcza o to czy okablowanie to nie jest uszkodzone? Czy są ma przeprowadzone odpowiednie pomiary?”.

ODPOWIEDŹ 1:

Okablowanie objęte jest gwarancją wykonawców robót. Na chwilę obecną Zamawiający nie odnotował zgłoszeń uszkodzenia okablowania. Pomiary okablowania cctv nie były wykonywane.

Pytanie nr 2: „Czy położone okablowanie na odcinkach kamera - switch spełnia odpowiednie kryteria projektowania tzn. czy odcinki te nie są dłuższe od zaleceń wymuszanych przez producentów switchy?”.

ODPOWIEDŹ 2:

Okablowanie zostało wykonane zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3: „W nawiązaniu do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej w budynku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, proszę o zmianę wzoru umowy uwzględniającą płatności częściowe w ramach realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego?”.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR GENERALNY
MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
w Warszawie
/-/
Grzegorz Mroczek